

# Årsredovisning

## Nya Smi Bygg AB

Organisationsnummer: 559119-9855  
Räkenskapsår: 2023-01-01 - 2023-12-31

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor. Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Företagets säte: Lerum

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-08-20.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av

Tommy Mikael Patrik Sundberg  
Styrelseledamot  
2024-08-20

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver entreprenadverksamhet inom byggsektorn och fastighetsrelaterade tjänster. Tjänsterna är allt från markanläggning, ny-, till- och ombyggnad och förvaltning av fastigheter. Företaget hyr även ut personal såsom maskinförare, truckförare, snickare och byggstädning samt entreprenadmaskiner.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Inga väsentliga händelser har inträffat under räkenskapsåret.

### Flerårsöversikt

	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31	2020-01-01 -2020-12-31
Nettoomsättning (kr)	1 924 208	4 453 442	1 250 676	454 390
Resultat efter finansiella poster (kr)	-227	135 592	-313 253	424 745
Soliditet (%)	11,0	8,0	-13,8	68,2

Nettoomsättningen har minskat på grund av minskad efterfrågan av byggtjänster.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa
<b>Belopp vid årets ingång</b>	<b>50 000</b>	<b>-97 223</b>	<b>105 067</b>	<b>57 844</b>
Balanseras i ny räkning		105 067	-105 067	0
Årets resultat			-11 091	-11 091
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>7 844</b>	<b>-11 091</b>	<b>46 753</b>

## Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	7 844
Årets resultat	-11 091
<b>Summa</b>	<b>-3 247</b>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	-3 247
<b>Summa</b>	<b>-3 247</b>

## Resultaträkning

	Not	2023-01-01	2022-01-01
	1	2023-12-31	2022-12-31
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</i>			
Nettoomsättning		1 924 208	4 453 442
Övriga rörelseintäkter		111 286	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>2 035 494</b>	<b>4 453 442</b>
<i>Rörelsekostnader</i>			
Råvaror och förnödenheter		-434 048	-2 356 009
Övriga externa kostnader		-229 576	-561 524
Personalkostnader	2	-1 335 252	-1 392 952
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-23 400	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-2 022 276</b>	<b>-4 310 485</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>13 218</b>	<b>142 957</b>
<i>Finansiella poster</i>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	12
Räntekostnader och liknande resultatposter		-13 445	-7 377
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-13 445</b>	<b>-7 365</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-227</b>	<b>135 592</b>
<i>Bokslutsdispositioner</i>			
Förändring av periodiseringsfonder		-6 700	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-6 700</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-6 927</b>	<b>135 592</b>
Skatt på årets resultat		-4 164	-30 525
<b>Årets resultat</b>		<b>-11 091</b>	<b>105 067</b>

## Balansräkning

	Not	2023-12-31	2022-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>	1		
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	93 600	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>93 600</b>	<b>0</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>93 600</b>	<b>0</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		217 240	403 200
Övriga fordringar		7 097	2 321
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		152 260	318 010
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>376 597</b>	<b>723 531</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		3 625	87
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>3 625</b>	<b>87</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>380 222</b>	<b>723 618</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>473 822</b>	<b>723 618</b>

## Balansräkning

	Not	2023-12-31	2022-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	1		
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		7 844	-97 223
Årets resultat		-11 091	105 067
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>-3 247</b>	<b>7 844</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>46 753</b>	<b>57 844</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		6 700	0
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>6 700</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		50 945	582 050
Skatteskulder		52 967	30 525
Övriga skulder		309 457	46 199
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		7 000	7 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>420 369</b>	<b>665 774</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>473 822</b>	<b>723 618</b>

## Noter

### Not 1. Redovisnings- och värderingsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

### Not 2. Medelantal anställda

	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Medelantal anställda	2	4

### Not 3. Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Inköp	117 000	0
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>117 000</b>	<b>0</b>
Årets avskrivningar	-23 400	0
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-23 400</b>	<b>0</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>93 600</b>	<b>0</b>

Lerum

Tommy Mikael Patrik Sundberg  
Tommy Mikael Patrik Sundberg  
2024-08-19